
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 41004-7/2020/3

Datum: 16. 12. 2020

Na podlagi petega odstavka 21. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za 

leti 2020 in 2021 (Uradni list RS, št. 75/19, 61/20 – ZDLGPE, 133/20 in 174/20 – ZIPRS2122) je 

Vlada Republike Slovenije na 44. redni seji dne 16. 12. 2020 pod točko 1.12 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je dala soglasje Ministrstvu za delo, družino, socialne zadeve in 

enake možnosti za prevzemanje in plačevanje obveznosti v letu 2020 preko načrtovanih pravic 

porabe v sprejetem proračunu države, in sicer na namenski postavki 130092 – Financiranje 

štipendij iz koncesijskih dajatev do višine dejansko vplačanih namenskih prejemkov.

Dr. Božo Predalič
generalni sekretar

Prejmejo:

– Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2020-12-16T20:33:21+0100
	Božo Predalič




